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LUGAR Y FECHA: La Estrella, 14 de marzo de 2022
PROCESO Minima Cuantia 007-019-2022

OBJETO: PRESTACION DEL SERVICIO PARA LA REALIZACION DE EXAMENES
OCUPACIONALES PARA INGRESO, RETIRO Y/O PERIODICOS AL PERSONAL UBICADO EN LA
ESTRELLA, ANTIOQUIA DE LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL
ANTIOQUIA-CHOCO

ANTECEDENTES:

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inici6 el presente proceso de seleccién de acuerdo con
la siguiente informacion.

e Contrato Interadministrativo: No aplica.
Presupuesto: Que la Entidad cuenta con un presupuesto por la suma de CUATRO MILLONES
NOVECIENTOS CUATRO MIL PESOS ($4.904.000)

e Certificados de Disponibilidad Presupuestal No, 6122 con fecha de registro 20-01-2022 por
valor de CUATRO MILLONES NOVECIENTOS CUATRO MIL PESOS ($4.904.000) MCTE

e Apertura: 03 de marzo de 2022.
Cierre: 9 de marzo de 2022

e Plazo Ejecucién: El servicio objeto del presente estudio debera entregarse con plazo hasta el
dia (09) de Diciembre de 2022 y/o hasta agotar presupuesto, lo que primero ocurra.

OFERTAS PRESENTADAS
1. INPROSALUD S.A.S. NIT 900329703-8
2. IPS FIRMEDICA S.A.S. NIT 901296322-5
3. LABORA VITAL NIT 900628918-7

VERIFICACION DOCUMENTAL INICIAL

REQUISITOS INPROSALUD S.A.S IPS FéR,L\ASEDICA LABORA VITAL
Carta de Presentacion Cumple Cumple Cumple
Certificado de Inscripcién en el
Registro Mercantil / Camara de Cumple Cumple Cumple
Comercio
Registro Unico Tributario Cumple Cumple Cumple
Identificacion del Representante Legal Cumple Cumple Cumple
Certificado Aportes Parafiscales Cumple Subsanar Subsanar
- : Cumple Cumple Cumple
Respons,abllldades Fiscales (,je _Ia Verificado Verificado Verificado
Contraloria General de la Republica Ver Consultas Ver Consultas Ver Consultas
Certificado de Antecedentes Cumple Cumple Cumple
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Disciplinarios de la Procuraduria Verificado Verificado Verificado
General de la Nacion. Ver Consultas Ver Consultas Ver Consultas
Certificado de antecedentes judiciales Cumple Cumple Cumple
expedido por la Policia Nacional de Verificado Verificado Verificado
Colombia Ver Consultas Ver Consultas Ver Consultas
Consulta Sistema Registro Nacional de Cu_r_nple Cumple Cumple
Medidas Correctivas RNMC Verificado Verificado Verificado
Ver Consultas Ver Consultas Ver Consultas
Encuesta compromiso Anticorrupcion Cumple Cumple Cumple
Manifestacion sobre Inhabilidades E Cumple Subsanar Subsanar
Incompatibilidades
Pacto de Confidencialidad Cumple Cumple Cumple
Experiencia Habilitado Habilitado Habilitado

OBSERVACIONES INICIALES:

IPS FIRMEDICA S.A.S.

1. El oferente junto con la oferta aporta documento nombrado como “CERTIFICACION PAGO
DE APORTES A LA SEGURIDAD SOCIAL Y AP” constancia y/o certificado del cumplimiento
y pago de los aportes parafiscales y seguridad social, pero la misma no certifica el pago por
los dltimos 6 meses como se solicita en la invitacién publica en el numeral 2.2.7

2.2.7. CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES

Mediante certificacion firmada por el revisor fiscal y/o contador, cuando haya lugar, o el

representante legal, debe acreditar que se encuentra al dia en el pago de aportes parafiscales

relativos al Sistema de Seguridad Social Integral, (Pensién, Salud, v Riesgos Laborales), de

estar obligado a ello, en caso contrario acreditar su exencidn, de los seis (6) meses anteriores

ala presentacion de la propuesta.

En caso de que sea el revisor fiscal o contador quien presente la constancia, el mismo

deberd anexar los siguientes documentos:

> Copia de cedula de ciudadania

> Copia de la tarjeta profesional

> Certificado de la junta central de contadores
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2. El oferente no aporto el formato de manifestacion sobre inhabilidades e incompatibilidades

LABORA VITAL

1. El oferente junto con la oferta aporta documento nombrado como “CERTIFICACION
PAGO PARAFISCALES” constancia y/o certificado del cumplimiento y pago de los
aportes parafiscales y seguridad social, pero la misma no certifica el pago por los ultimos
6 meses como se solicita en la invitacién pablica en el numeral 2.2.7

2.2.7. CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES

Mediante certificacion firmada por el revisor fiscal y/o contador, cuando haya lugar, o el
representante legal, debe acreditar gue se encuentra al dia en el pago de aportes parafiscales
relativos al Sistema de Seguridad Social Integral, (Pension, Salud, v Riesgos Laborales), de
estar obligado a ello, en caso contrario acreditar su exencion, de los seis (6) meses anteriores
alapresentacion de la propuesta.

En caso de que sea el revisor fiscal o contador quien presente la constancia, el mismo
deberd anexar los siguientes documentos:

> Copia de cedula de ciudadania
> Copia de la tarjeta profesional
> Certificado de la junta central de contadores

2. El oferente no aporto el formato de manifestacion sobre inhabilidades e incompatibilidades

CONCLUSION EVALUACION JURIDICA INICIAL:

Los oferentes IPS FIRMEDICA S.AS. NIT Y LABORA VITAL deberdn subsanar las
observaciones antes descritas a fin de cumplir los requisitos juridicos de la invitacién publica
del proceso 007-019-2022 y ser habilitados.

El oferente IPROSALUD S.A.S cumple con todos los requisitos de la evaluacion juridica por lo
tanto esta habilitado.
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VERIFICACION DOCUMENTAL VENCIDO EL TERMINO DE TRASLADO DEL INFORME DE

EVALUACION
REQUISITOS INPROSALUD S.A.S IPS FSIRAI\WSEDICA LABORA VITAL
Carta de Presentacion Cumple Cumple Cumple
Certificado de Inscripcién en el
Registro Mercantil / Camara de Cumple Cumple Subsano6 — Cumple
Comercio
Registro Unico Tributario Cumple Cumple Cumple
Identificacion del Representante Legal Cumple Cumple Cumple
Certificado Aportes Parafiscales Cumple No Subsano —No | Subsant — Cumple
Cumple
- . Cumple Cumple Cumple
Ciiirpa?cr:rsigbg:e?]aeﬁzls dzslgaléii)gslilga Verificado Verificado Verificado
Ver Consultas Ver Consultas Ver Consultas
Certificado de Antecedentes Cumple Cumple Cumple
Disciplinarios de la Procuraduria Verificado Verificado Verificado
General de la Nacion. Ver Consultas Ver Consultas Ver Consultas
Certificado de antecedentes judiciales Cumple Cumple Cumple
expedido por la Policia Nacional de Verificado Verificado Verificado
Colombia Ver Consultas Ver Consultas Ver Consultas
. , , Cumple Cumple Cumple
Consul\l/;t: d?él%atseggr?:c%liigs Sﬁﬂgﬂ al de Verificado Verificado Verificado
Ver Consultas Ver Consultas Ver Consultas
Encuesta compromiso Anticorrupcién Cumple Cumple Cumple
Manifestacion sobre Inhabilidades E Cumple No Subsan6 — No Subsano — Cumple
Incompatibilidades Cumple
Pacto de Confidencialidad Cumple Cumple Cumple
Experiencia Habilitado Habilitado Habilitado

OBSERVACIONES INICIALES:

IPS FIRMEDICA S.A.S.

El oferente no subsané lo requerido por el comité juridico evaluador.

Escritorio = Meni = Procesos de la Entidad Estatal — Expedients — Selecciéon

EN EDICION DESPUES DE LA
RECEPCION DE OBSERVACIO
NES

MC 07-019-2022

@ Volver

Informe de evaluacién

Minima cuantia

Tipo de seleccién: Manual
UC:REGIONAL ANTIOQUIA CH
oCco

Ofertas en evaluacion
Informes

Enviar informe: 5 documentos enviados Mostrar detalles

Informe de evaluacion 1 Enviado el: 10/03/2022 3:41 PM | Fecha limite para la recepcion de observaciones: 11/03/2022 5:00 PM
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LABORA VITAL

El oferente mediante mensaje a través de la plataforma SECOP Il con fecha 11/03/2022 8:32:27 AM
aporta todos los documentos requeridos por éste comité en la evaluacion juridica inicial.

CONCLUSION EVALUACION JURIDICA DEFINITIVA: Vencido el termino de traslado del informe de
evaluacion inicial, el comité juridico evaluador luego de recibir los documentos e informacion de las
subsanaciones de los diferentes oferentes del proceso 007-019-2022 se permite concluir lo siguiente,
asi:

1. Habilitar juridicamente a los siguientes oferentes dado que los mismos cumple con todos
los requisitos juridicos establecidos en la invitacion publica 007-019-2022.

2. Inhabilitar juridicamente al oferente IPS FIRMEDICA S.A.S. dado que no cumplié con los
requisitos juridicos establecidos en la invitacion publica 007-019-2022 ni subsané las
observaciones iniciales.

Firmado digitalmente por

Jenny Marl’a Jenny Maria Jiménez Franco

H A Fecha: 2022.03.14 11:12:19
Jiménez Franco ',

JENNY JIMENEZ FRANCO
Profesional de Defensa
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Anexo N° 1

RUES - REGISTRO UNICO EMPRESARIAL

Se anexa a la presente evaluacion la consulta realizada al oferente en el RUES.
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Anexo N° 2
CONSULTAS

1. IPROSALUD S.A.S.

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 10 de
marzo de 2022, a las 14:04:33, el namero de identificacién. relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC

No. Identificacién 52189093

Cdodigo de Verificacion 52189093220310140432

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, si ey do el tipo y na O i dos en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

O,

CONTRALORIA

ENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 10 de
marzo de 2022, a las 14:05:31. el namero de identificacion de la Persona Juridica. relacionado a continuacién. NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

|Tipo Documento NIT

No. Identificacién 9003297038

Cdédigo de Verificaciéon 9003297038220310140531

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Naci 1. si v do el tipo y namero consignados en el

respectivo documento de identificacién. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de Identificacion de la persona natural o Juridica.

Tipo de Identificacio Nomero identifcacki
" : Cédula de ciudadan 52189093

Cusl es La Capltal del Atiantico!

Datos del ciudadano

Sefior(a) LUDYN STELLA FAJARDO QUITIAN identificado(a) con Cédula de cludadania Ndmero 52189093,

El ciudadano no presenta antecedentes

ior(3) cludadana(a): (a exped of certificao de anteceds sciplinarios de la Procuraduria General de |a Hackin es gratuita en todo ef pais
Fecha d consuita: jueves, marz: 2 - Hora de consul ©
€1 certificado de antecedentes ordinarlo, refleja Las anotacianes de s sanclones Impuestas en los Uitimos cinco (5) ados, al cabo de 1os cuales, e shtema inactiva automAticamente el reglstro salvo que L sanclén supere dicho térming, caso en el cusl el antacedente se reflefard hasta que dicho téem
£l certificado de antecedente especial, reflea tocas Las anotaciones que figuren en La base de datos, y se exp acreditar requisitos de cuy eleccl nackdn o nembramiento y posesidn exige ausencia total o parcial de antecedentes.
Para ver este documento necesita Acrobat Reader. S| 0 lo tiene, haga clic aqui para descargario gratis
Copyright © 2013, Procuraduria General de Ia Nacid / Todos los derechas reservados
POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGU!

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:07:40 PM horas del 10/03/2022, el ciudadano identificado con:
Ceédula de Ciudadania N° 52189093
Apellidos v Nombres: FAJARDO QUITIAN LUDYN STELLA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, |
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquella

personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion dv
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento di
identidad registrado y solo aplica para el temritorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el

ordenamient:
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Pol
Nacional mas cercanas

WVolver al Inicio

Portal Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 10/03/2022 02:08:52 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 52189093 y Nombre: LUDYN STELLA FAJARDO QUITIAN.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 30802130 . La
persona interesada podrd verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, men( ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrada
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2. IPS FIRMEDICA S.A.S.

CONTRALOR A

ENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy juewves 10 de

marzo de 2022, a las 14:09:40, el nimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTR A
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCATL.

Tipo Documento cC
MNo. Identificacién 10376006802
Codigo de Verificacion 1037600602220310140940

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando ¢l tipo ¥y namero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 » la Resolucian 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 10
marzo de 2022, a las 14:10:17, el namero de identificaciéon de la Persona Juridica. relacionado a continuacién, NO ¢
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacién 9012963225
Cdodigo de Verificacion 9012963225220310141016

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional. siempre y cuando ¢l tipo ¥y namero consignados en el
respectivo documento de identificaciéon., coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del S de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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Consulta de antecedentes
Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de perdida de investidura con solo digitar el numero de dentificacion de (a persona natural o jundica.

, , Nimero Igentificacidn:
Cedula de ciudadania v

1037600602
1 sl s Capital el Alntic] &

Tipa da Mentificacidn:

Datos del ciudadano
Sefar(a) MIGUEL BOTERQ CANOLA identificadola) con Cedula de ciudadania Numero 1037600602,

El ciudadane no presenta antecedentes

Seforla) cludadano[a): 3 expedicion del certficado de antecedentes disciplinarios de (3 Procuraduria Genersl d 3 Nacitn es gratuita en todo el pais,
Fetha de consulta: jueves, marzo 10, 2022 - Hora de consulta: 14:11:05

El certificado de antecedentes ardinario, refleja Las anotaciones de las sancianes impusstas en los ltimes cinca (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que [a sancitn supere dicho témino, caso en el cual el antecedente se reflejard hasta que dicho tém
eiire.

2 Cuya eleccidn, Cestanacidn o nambranianto y posesion exige ausencia tofal o parcial e anteredentes,

£l certificado de antecedente especial, r=flfa todas s anatacianes que figuren en |2 base de datos, y 32 expide par acveditar
Fara ver este documento necesita Acrobist Reader, Si no o tiene, haga clic aquf para descargarlo gratis.

| de 2 Nacidn / Todes los derechos reservados

radura

Copyright €
Necarmnllaro

General
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:11:51 PM horas del 10/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 1037600602
Apellidos y Nombres: BOTERO CANOLA MIGUEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas

Volver al Inicio

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 10/03/2022 02:12:50 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania No. 1037600602 y Nombre: MIGUEL BOTERO CANOLA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacidn No. 30802335 . La
persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad v la fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando €l nimero de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.
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3. LABORA VITAL

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 10 de

marzo de 2022, a las 14:16:11, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

NIT

No. Identificacién

9006289187

Cddigo de Verificacion

9006289187220310141611

Esta Certificacion es vialida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

O,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informaciéon del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy jueves 10 de

marzo de 2022, a las 14:15:45, el niomero de identificacion. relacionado a continuacion, WO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCATL.

Tipo Documento

cc

MNo. |Identificacidn

66857589

Cdadigo de Verificacidon

B66857589220310141545

Esta Certificacidn es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ namero consignados en el
respectivo documento de identificacién., coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 vy la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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Consulta de antecedentes

los , penales, , fiscales y de pérdida de lavestidura con solo digitar el ndmero de Identificacidn de (a persona natural o juridica.

Cedula de ci 1 v 66857589
scriba Las dos primeras letras del primer nombre de La persona  La cual esta expldiendo e certificadol &

Datos del ciudadano
Sefor(a) MARLENY RODRIGUEZ ALVAREZ identificado(a) con Cédula de cludadania Numero 66857589,

El cludadano no presenta antecedentes

dadanofa;
sulta

etificado de antecedentes disciplinarios de 14 Procuraduria General de La
a de consulta: 1411

£l certficado de antecedentes ordinario, reflefa Las anotaciones de Las sanclanes impuettas en los dltimos cinco (5) afk fstema Inactiva automaticamente el registro salvo que ta sancidn supere dicho término, cas s reflefard |
E1 certificado de antecedente especial, refle}a tocas Las anotaciones que figuren en La base de datos, y se expide para acreditar requisitas de cuya eleccidn, designaciin 0 nombramiento y posesidn exige ausencia total o parcial de ant
Para ver este documento necesita Acrobat Reader. S1 no Lo tene, haga clic aquf para descargarlo gratis

POLICIA NACIOMNAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNT

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:14:15 PM horas del 10/03/2022, el ciudadano identificado con:
Ceédula de Ciudadania N° 66857589
Apellidos y Nombres: RODRIGUEZ ALVAREZ MARLENY

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territoric colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio
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Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

A Consulta Ciudadano

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacicn No. 30802378 . La
persona interesada podré verificar la autenticidad del presente documento & través de la pagina web institucional digitanda https://www.policia.gov.co, men( ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 10/03/2022 02:13:43 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania NO. 66857589 y Nombre: MARLENY RODRIGUEZ ALVAREZ,

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

con el documento de identidad suministrado.

(2 toon o | b o
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